
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
от 18.12.2013_                                                                                                           № 1016_                                

г. Оха 
 
О внесении изменений в постановление 
администрации муниципального образо-  
вания городской округ «Охинский» от 
11.06.2013 №437 «Об утверждении долго- 
срочной целевой программы «Развитие 
сельского  хозяйства  муниципального 
образования городской округ «Охинский» 
на 2013-2020 годы»  
 
 

             В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в связи с 
принятием Федеральных законов от 03.12.2012 №244-ФЗ «О внесении изменений в 
Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской 
Федерации», от 07.05.2013 №104-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс 
Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи 
с совершенствованием бюджетного процесса», руководствуясь Уставом муниципального 
образования городской округ «Охинский», 
  
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести в постановление администрации муниципального образования городской 
округ «Охинский» от 11.06.2013 № 437 «Об утверждении долгосрочной целевой 
программы «Развитие сельского хозяйства муниципального образования городской округ 
«Охинский» на 2013-2020 годы» следующие изменения: 

1.1. В наименование постановления, по тексту постановления и программы слова 
«долгосрочная целевая программа» заменить словами «муниципальная программа» в 
соответствующих падежах. 

2.  Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации 
муниципального образования городской округ «Охинский» www.adm-okha.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя 
комитета по управлению муниципальным имуществом и экономике муниципального 
образования городской округ «Охинский» А. Л. Егорову. 

   
      

Глава муниципального образования                            А. М. Шкрабалюк 
городской округ «Охинский» 



 


